- 1 -

黔南职院〔2018〕24号

黔南民族职业技术学院
关于印发《2018 年学生安全教育

实施方案》的通知

各系、各部门：

黔南职院《2018 年学生安全教育实施方案》已经学院党委会

讨论通过，现印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

各系、各部门要结合实际，强化统筹协调，加强组织领导，

按照《实施方案》要求，逐一细化分解任务，明确牵头领导、责

任部门和完成时限，确保各项工作扎实有序推进并取得实效。

 - 2 -

附件：黔南职院 2018 年学生安全教育实施方案

                            黔南民族职业技术学院

                               2018年 2月 8日

  黔南职院办公室                                   2018年2月8日印发

共印 30份